

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Московской области

И.о. руководителя Главного следственного управления заключен договор с директором гимназии об организации на базе общеобразовательной организации кадетского класса Следственного комитета



И.о. руководителя Главного следственного управления Следственного комитета России по Московской области генерал-лейтенант юстиции Александра Иванов и директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Домодедовская гимназия № 5», руководствуясь концепцией профильного кадетского образования Следственного комитета Российской Федерации, утвержденной Председателем Следственного комитета Российской Федерации 29 мая 2018 года, заключили 7 августа 2019 года договор о взаимодействии в области организации и функционирования на базе общеобразовательной организации кадетского класса Следственного комитета Российской Федерации.



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Московской области

В процессе подписания договора была отмечена важная роль профильного кадетского образования Следственного комитета Российской Федерации, которая призвана обеспечить права детей на получение высококачественного общего образования, воспитание у обучающихся чувства справедливости, чести и преданности Родине, а также потребности несовершеннолетних граждан Российской Федерации, желающих посвятить свою трудовую деятельность службе в следственных органах Следственного комитета Российской Федерации.

Изображения



07 Августа 2019

Адрес страницы: https://mosobl.sledcom.ru/news/item/1380570